
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN25135
Référence : P2E101SN25135

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 83mm
D2 : 80mm
D3 : 63mm
H1 : 117mm
H2 : 4mm
H3 : 2mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF

AEBI
TP 78
TP 88
TT 206
AMLIFT
COMBI 50-1255
AMMANN
ARX 23.1-2
ARX 26.1
ARX 26.1-2
ARX 26-2
ARX 40-2
ARX 40 K
ARX 45-2
ANTONIO CARRARO
10900 TTR
ATLAS COPCO
XAHS 108
XATS 108
XATS 138
AVANT TECNO
745
750
AVANT 745
BOURGOIN
CT 520
FAVERO LORENZO
NEW SNOW RABBIT 3X
GEOPROBE
7822 DT
HELI
CPCD 10
CPCD 25 GREEN
HYUNDAI
15 D-7E
20 DA-7E
HSL 650-7
HSL 650-7A
HSL 850-7
HSL 850-7A
IMER
MOVER 270 DBR
KAESER
M 115.C
KUBOTA
KX 183
KX 185
M 8200



M 8200 C
M 8200 CCS
M 8200 DT
M 8200 DTC
M 8200 DTH
M 8200 DTN
M 8200 DTNQ
M 8200 HD
M 8200 HDC
M 8200 SDNB
M 8200 SDNBC
M 8200 SDTN
M 8540 DTH
M 8540 DTHQ
M 8540 DTN
M 8540 DTNQ
M 8540 DTQ
M 8560 DTH
M 8560 DTHQ
M 9000 DT
M 9000 DTC
M 9000 DTCCS
M 9000 DTH
M 9000 DTL
M 9000 DTM
M 9000 DTMC
M 9000 DTMCW
M 9000 DTMW
M 9000 DTQ
M 9000 HD
M 9000 HDC
M 9000 HDL
M 9540 DTH
M 9540 DTHL
M 9540 DTHQ
M 95 GX III
M 9960 DTH
M 9960 DTHQ
V 2403 CR-EF04
V 3800-CR-TE4B
KÄRCHER
MC 130
MC 130 PLUS
LGMG
SR 1018 D
SR 1218 D
LINCOLN
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 D
VANTAGE 400
VANTAGE 500
LISSMAC
FS 31 T
LOVOL FOTON GROUP
FR 90
MANITOU
180 ATJ-EURO 3
ML 40
MT 420 H 49K ST3A S1
MT 420 H 49K ST3A S1
MT 625 EASY ST3B
MT 625 EASY ST3B
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H EASY
MT 625 H EASY
MT 635 H
MT 635 H
MERLO
P 25.6
P 25.6
P 25.6 LOX
P 25.6 LOX
P 26.6 PLUS
P 27.6
P 27.6
P 27.6 PLUS
P 27.6 PLUS



P 27.6 TOP
P 27.6 TOP
P 38.12 PANORAMIC
P 38.12 PANORAMIC
P 38.13 PANORAMIC
P 38.13 PANORAMIC
P 38.14
P 38.14
P 40.17
P 40.17
MESSERSI
M 70 W
MILLER
BIG BLUE 400X PRO
NISSAN
312 VF 65 H700
VF 05H70U
ROTAIR
MDVN 72 K
SUNWARD
SWE 3220
SWE 35 UF
SWE 90 N9
SWL 3210
SWL 3220
SWL 4018
TAKEUCHI
TL 12
TL 12-V2
VERMEER
BC 190 XL
BC 190 XL
BC 190 XL
VOLVO
ECR 35 D
ECR 50 D
ECR 58 D
ECR 88 D
SD 77 DX
YUCHAI
YC 25-8
YC 35-8 

Caractéristiques

Affectation AEBI : TP 78 , TP 88 , TT 206 | AMLIFT : COMBI 50-1255 | AMMANN :
ARX 23.1-2 , ARX 26.1 , ARX 26.1-2 , ARX 26-2 , ARX 40 K , ARX 40-2
, ARX 45-2 | ANTONIO CARRARO : 10900 TTR | ATLAS COPCO :
XAHS 108 , XATS 108 , XATS 138 | AVANT TECNO : 745 , AVANT 745
| BOURGOIN : CT 520 | HELI : CPCD 25 GREEN | HYUNDAI : 15 D-7E
, 20 DA-7E , HSL 650-7 , HSL 650-7A , HSL 850-7 , HSL 850-7A | IMER
: MOVER 270 DBR | KAESER : M 115.C | KUBOTA : KX 183 , KX 185 ,
M 8200 , M 8200 C , M 8200 CCS , M 8200 DT , M 8200 DTC , M 8200
DTH , M 8200 DTN , M 8200 DTNQ , M 8200 HD , M 8200 HDC , M
8200 SDNB , M 8200 SDNBC , M 8200 SDTN , M 8540 DTH , M 8540
DTHQ , M 8540 DTN , M 8540 DTNQ , M 8540 DTQ , M 8560 DTH , M
8560 DTHQ , M 9000 DT , M 9000 DTC , M 9000 DTCCS , M 9000 DTH
, M 9000 DTL , M 9000 DTM , M 9000 DTMC , M 9000 DTMCW , M
9000 DTMW , M 9000 DTQ , M 9000 HD , M 9000 HDC , M 9000 HDL ,
M 95 GX III , M 9540 DTH , M 9540 DTHL , M 9540 DTHQ , M 9960
DTH , M 9960 DTHQ , V 2403 CR-EF04 , V 3800-CR-TE4B | LINCOLN
: CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 D , VANTAGE 400 , VANTAGE 500 |
LISSMAC : FS 31 T | LOVOL FOTON GROUP : FR 90 | MANITOU :
180 ATJ-EURO 3 , ML 40 , MT 420 H 49K ST3A S1 , MT 420 H 49K
ST3A S1 , MT 625 EASY ST3B , MT 625 EASY ST3B , MT 625 H , MT
625 H , MT 625 H EASY , MT 625 H EASY , MT 635 H , MT 635 H |
MERLO : P 25.6 , P 25.6 , P 25.6 LOX , P 25.6 LOX , P 26.6 PLUS , P
27.6 , P 27.6 , P 27.6 PLUS , P 27.6 PLUS , P 27.6 TOP , P 27.6 TOP ,
P 38.12 PANORAMIC , P 38.12 PANORAMIC , P 38.13 PANORAMIC ,
P 38.13 PANORAMIC , P 38.14 , P 38.14 , P 40.17 , P 40.17 |
MESSERSI : M 70 W | MILLER : BIG BLUE 400X PRO | NISSAN : 312
VF 65 H700 , VF 05H70U | ROTAIR : MDVN 72 K | SUNWARD : SWE
3220 , SWE 35 UF , SWE 90 N9 , SWL 3220 | TAKEUCHI : TL 12 , TL
12-V2 | VERMEER : BC 190 XL , BC 190 XL , BC 190 XL | VOLVO :
ECR 35 D , ECR 50 D , ECR 58 D , ECR 88 D , SD 77 DX | YUCHAI :
YC 25-8 , YC 35-8

Type Filtre à gasoil



D1 (mm) 83

H1 (mm) 117.0 mm

D2 (mm) 80 mm

D3 (mm) 63

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque HYUNDAI, KUBOTA, MANITOU, MERLO, VOLVO

H3 (mm) 2 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 65248 | BF 7868 | BHC 5102 | H 607 WK | XJBR-01610 | XJBT-01555 |
XJBT-1555 | HH1GO-4356-0 | HH1G0-4356-0 | HH166-43560 |
W21ESF-1G00 | W21ESF-1660 | 1G772-4356-0 | 16631-4356-0 |
16631-4356-2 | 746905 | 795541 | 795941 | WK 7041 | 071694 | 71694 |
0149-2106 | 0149-2804 | K1663143560 | VOE 15714570 | VOE
16677956 | VOE 16678175 | VOE 17270913 | VOE 43977388 |
15714570 | 16677956 | 16678175 | 17270913 | 43977388

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 4 mm
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